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Funkcyjni Zawodów CRACOW OPEN 2013 level III.

Funkcja Imię i Nazwiska Klasa sędziowska
Kierownik Zawodów      MD Tadeusz         Noga 1252/I/11 CRO

Sędzia Główny              RM Roman           Sedy NROI CZE

Sędzia Główny 2          RM2 Wiesław         Burzec 1250/P/11 RM

Kierownik Biura Oblicz CRO Zdeněk           Entl NROI CZE

Kierownik  Toru            CRO Łukasz           Borkowski 3850/I/11 CRO

Kierownik  Toru            CRO Stanislav        Grubiak NROI SVK

Kierownik  Toru            CRO Zdenek           Kasal NROI CZE

Kierownik  Toru            CRO Vekoslav        Kebo NROI CZE

Kierownik  Toru            CRO Kvido              Klecanda NROI CZE

Kierownik  Toru            CRO Zoltan             Koos NROI SVK

Kierownik  Toru            CRO Zbigniew         Kubicz 1582/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Krzysztof        Oczesała 0479/I/13 CRO

Kierownik  Toru            CRO Peter               Pavlik NROI SVK

Kierownik  Toru            CRO Krzysztof        Sanecznik 1586/I/10 CRO

Kierownik  Toru            CRO Karol               Sefranko NROI SVK

Kierownik  Toru            CRO Krzysztof         Siuda 3781/I/13 CRO 

Kierownik  Toru            CRO Maciej             Spychała 1253/P/12 RM

Kierownik  Toru            CRO Alexander       Szabo  NROI SVK

Kierownik  Toru            CRO Robert             Wrona 1311/P/10 RM

Kierownik  Toru            CRO Gabor              Zakupszky NROI HUN
Kierownik  Toru            CRO Wiesław          Sioda 2185/P/11 RM

Sędzia Toru                     RO Michal             Chudoba NROI SVK
Sędzia Toru                     RO Aleksandra     Czapla 3272/I/13 CRO
Sędzia Toru                     RO Dominik          Górski 3062/II/11 RO
Sędzia Toru                     RO Rafał               Karaś 1466/II/11 RO
Sędzia Toru                     RO Petra              Karlova NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Maria              Kormanyos NROI HUN

Sędzia Toru                     RO Maciej             Miksza 3301/I/13 CRO
Sędzia Toru                     RO Eva                 Pazourkova NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Timea             Salomon NROI HUN



Sędzia Toru                     RO Aneta              Stysova NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Peter               Sarkany NROI SVK
Biuro Obliczeń                 RO Jiri                   Sedina NROI SVK
Sędzia Toru                     RO Dariusz           Schuppik 1309/I/10 CRO
Sędzia Toru                     RO Gabor             Sotet NROI HUN
Sędzia Toru                     RO Petr                Svrcek NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Vera                Svrckova NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Low                 Szabolcs NROI HUN
Sędzia Toru                     RO Norbert           Škorvaga  NROI SVK
Sędzia Toru                     RO David             Vasicek NROI CZE
Sędzia Toru                     RO Dusan            Veselski NROI SVK
Sędzia Toru                     RO Norbert           Zakupszky NROI SVK

Sędzia Toru                     RO Halina             Drożdż 5294/III/12 upr. Dyn.

Sędzia Toru                     RO Mariusz           Duda 5295/III/12 upr. Dyn.

Sędzia Toru                     RO Maciej             Muniak 5297/III/12 upr. Dyn.

Sędzia Toru                     RO Tomasz           Sowa 4603/III/11 upr. Dyn.

Delegat Techniczny PZSS Janusz            Kuliś 0621/P/10 RM



Protokół nr 1.

Klasa „PRODUCTION”
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria

1 Momcilovic, Ljubisa SER 100,00 1258,9805 

2 Zapletal, Miroslav CZE 94,83 1193,8793 

3 Palka, Jan SVK 83,17 1047,0669 

4 Sedy, Roman CZE 77,38 974,1426 

5 Grzelka, Krzysztof WSS - Wrocław 76,91 968,2290 

6 Tausiewicz, Marcin GWARDIA 1924 - Sosnowiec 75,82 954,5257 

7 Mika, Marek SVK 74,37 936,3628 

8 Bettermann, Heribert GER 74,22 934,3721 Senior

9 Michalak, Norbert SVK 72,58 913,7630 

10 Sefranko, Karol SVK 70,81 891,4393 

11 Mizuro, Maciej WSS - Wrocław 69,85 879,3905 

12 Marx, Jakub CZE 69,52 875,2347 

13 Cemsak, Martin SVK 67,87 854,5266 

14 KALETKA, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 66,53 837,6102 

15 Momcilovic, Snezana SER 66,52 837,4194 Lady

16 Borkowski, Lukasz ZKS - Warszawa 65,65 826,5026 

17 Mezdej, Radovan SVK 63,23 796,0899 

18 GROMOV, Andrej LTU 63,05 793,8230 

19 Gawęda, Boguslaw ALFA - Siemianowice Śląskie 62,72 789,6515 Senior

20 Górski, Dominik LEGIA - Warszawa 62,20 783,0495 

21 Ostrzycki, Jacek GWARDIA - Olsztyn 62,15 782,4887 

22 Kolakowski, Jan WSS - Wrocław 61,35 772,3294 

23 Gdowski, Jacek ZSD - Kraków 61,29 771,5877 Senior

24 Acs, Stefan SVK 61,18 770,2167 SSenior

25 Salamon, Timea HUN 59,82 753,0935 Lady

26 Manolevski, Michael CZE 59,44 748,3346 

27 Goga, Marian SVK 59,26 746,0835 

28 Bonk, Adrian SVK 58,38 734,9476 

29 Michalik, Krzysztof ZSD - Kraków 58,16 732,2430 

30 Kaczorowski, Andrzej ZKS - Warszawa 56,36 709,6207 

31 Kaczova, Miriam SVK 56,19 707,4209 Lady

32 Tracewski, Maciej ZKS - Warszawa 55,66 700,8034 

33 Gossa, Dawid VIS - Kwidzyn 53,82 677,5769 

34 DABROWSKI, Juliusz ZKS - Warszawa 53,69 675,9219 

35 Muniak, Maciej ZSD - Kraków 53,67 675,6915 

36 Sevola, Mauri FIN 50,22 632,3040 

37 Oczesała, Krzysztof ZKS - Warszawa 48,33 608,4029 Senior

38 ZALEWSKI, Marcin ŚLĄSK - Wrocław 48,07 605,2099 



39 Wadełek, Paweł ZKS - Warszawa 47,87 602,6420 

40 Dupaj, Jan SVK 47,54 598,4602 

41 Łozinska, Aniela WSS - Wrocław 46,84 589,6572 Lady

42 Gądek, Wojciech KVG - Paczółtowice 46,62 586,9638 

43 Duda, Mariusz ZSD - Kraków 46,45 584,8028 

44 Nowicki, Grzegorz GWARDIA 1924 - Sosnowiec 44,95 565,8969 

45 Stysova, Aneta CZE 44,23 556,7932 Lady

46 Rogoziński, Stefan COMBAT KRAGAL - Bytom 43,52 547,8455 

47 Girycki, Rafał TEMIDA - Zabrze 42,50 535,0908 

48 Zakupszky, Norbert SVK 42,09 529,9582 

49 Mosakowski, Piotr VIS - Kwidzyn 41,50 522,5215 

50 Jaźwinski, Arkadiusz ZKS - Warszawa 41,36 520,7110 

51 Pilch, Janusz ZSD -Kraków 41,14 517,9120 SSenior

52 Szymiczek, Eugeniusz ALFA - Siemianowice Śląskie 40,48 509,6608 

53 Hajduga, Maciej SKAUT - Bielsko - Biała 39,21 493,6118 

54 Nowak, Krzysztof ZSD -Kraków 36,82 463,5954 

55 Pikul, Adam ZSD -Kraków 36,33 457,3792 Senior

56 Zawislak, Marek ZSD -Kraków 35,30 444,4165 Senior

57 Sarkany, Peter SVK 34,80 438,1272 

58 Siuda, Krzysztof SKAUT - Bielsko - Biała 34,45 433,7194 

59 Kopiec, Marian LTU 31,50 396,6414 SSenior

60 Miklaszewski, Robert ZSD -Kraków 27,88 351,0488 

61 Sanejko, Piotr LOK - Rybnik 27,81 350,1392 

62 Spychala, Maciek ZSD -Kraków 24,10 303,4215 

63 Stokowska, Aneta SHOOTING-ACADEMY - Łódź 12,34 155,3016 Lady

64 Poniedzialek, Piotr ZSD -Kraków 7,62 95,8955 

65 Nowakowski, Kacper ZSD -Kraków 6,90 86,9080 

66 Chudoba, Michal SVK 1,66 20,9436 

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

                                                                                                    
                       

 



Protokół nr 2.
Klasa „Standard”

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Batki, Gyorgi HUN 100,00 1271,5571 

2 Kopunec, Peter SVK 88,82 1129,4440 

3 Ciesielski, Marcin HUN 87,68 1114,9295 

4 Behal, Jiri CZE 83,59 1062,9177 

5 Rakusan, Josef CZE 82,23 1045,5479 

6 SIODA, Wieslaw SQUAD - Kraków 80,51 1023,7940 

7 Vaclavik, Jaroslav CZE 75,62 961,5903 

8 Świerczek, Zbigniew GWARDIA 1924 - Sosnowiec 75,34 958,0498 

9 Jakoubek, Radoslav SVK 73,62 936,1837 

10 Szaszi, Csaba HUN 73,09 929,3869 

11 Barwicki, Karol ALFA - Siemianowice Śląskie 69,51 883,8544 

12 Hostovicak, Michal CZE 69,18 879,6706 

13 Hrin, Frantisek SVK 67,53 858,6566 

14 Grubiak, Stanislav SVK 67,46 857,8072 

15 Ogurek, Jiri CZE 67,08 852,9492 

16 Zaworski, Radoslaw 10 - Jonkowo 66,95 851,3692 

17 Madajewski, Leszek TARCZA - Szamotuły 65,97 838,8352 Senior

18 Svehla, Zdenek CZE 65,57 833,7171 Senior

19 Mihaly, Bobaly HUN 65,48 832,6441 

20 Klecanda, Kvido CZE 65,31 830,4821 

21 Turkova, Eva CZE 64,95 825,8584 Lady

22 Grigorjev, Konstantin LTU 63,13 802,7492 

23 Grohol, Radim CZE 62,76 798,0592 

24 Rusnak, Martin SVK 62,64 796,5153 

25 Petrov, Oleg UKR 62,31 792,3503 

26 Knumann, Guido GER 61,87 786,6913 

27 BOJANOWSKI, Piotr ZKS - Warszawa 61,42 780,9713 

28 Hubner, David CZE 60,67 771,4758 

29 Czarnecki, Rafał KVG - Paczółtowice 60,26 766,1808 

30 Kaluza, Jiri CZE 59,83 760,7533 

31 Wochnik, Michał SVK 56,19 744,4470 

32 Miksza, Maciej ARDEA - Gdańsk 58,55 704,9541 

33 Korzekwa, Witold ALFA - Siemianowice Śląskie 55,41 704,5083 

34 Noga, Tadeusz ZSD - Kraków 55,17 701,5531 Senior

35 Strnad, Ivo CZE 54,42 691,9370 

36 Nadvornik, Milan CZE 53,18 676,1561 

37 Henes Sen., Zdenek CZE 51,46 654,3368 SSenior

38 Hubner, Lubos CZE 51,34 652,7860 Senior

39 Potocky, Peter SVK 51,16 650,4909 



40 Buszkiewicz, Lechoslaw TARCZA - Szamotuły 49,86 633,9791 

41 Skorvaga, Noro SVK 49,75 632,5492 

42 Karaś, Rafał ZSD - Kraków 47,47 603,5638 

43 Bodo, Katalyn HUN 47,25 600,7653 Lady

44 Zakupszky, Gabor SVK 47,16 599,6403 Senior

45 Ciepły, Przemysław SQUAD - Kraków 46,06 585,7007 

46 Kucharski, Leszek ZSD - Kraków 45,33 576,4318 Senior

47 Sowa, Tomasz ZSD - Kraków 45,26 575,4525 

48 KEBO, Vekoslav SVK 43,25 549,9797 Senior

49 Zalejsky, Rostislav CZE 43,07 547,6531 Senior

50 Svrcek, Petr CZE 42,39 539,0012 

51 Sioda, Katarzyna SQUAD - Kraków 41,33 525,4971 Lady

52 Schuppik, Dariusz ALFA - Siemianowice Śląskie 39,09 497,0774 

53 Czapla, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 37,35 474,9207 Lady

54 Koos, Zoltan SVK 37,31 474,4333 Senior

55 Sanecznik, Krzysztof LOK - Rybnik 36,68 466,3775 Senior

56 Karlova, Petra CZE 35,30 448,9188 Lady

57 Łukasik-Gola, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 25,53 324,5940 Lady

58 Prokop, Katarzyna SQUAD - Kraków 21,46 272,8221 Lady

59 Kormanyos, Maria HUN 21,30 270,8563 Lady

60 Pazourkova, Eva CZE 21,14 268,7734 Lady

61 Pasciak, Marek COMBAT KRAGAL - Bytom 19,82 252,0728 Senior

62 Klecandova, Kate CZE 16,81 213,8075 Lady

63 Entl, Zdenek CZE 15,10 192,0495 

64 Pavlik, Peter SVK 5,05 64,1889 

65 Svrckova, Vera CZE 0,00 0 Lady

66 Sedina, Jiri CZE 0,00 0,0000

67 Kasal, Zdenek CZE 0,00 0,0000 SSenior

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE



Protokół nr 3.

Klasa „CLASSIC”
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria

1 Vasicek, David CZE 100,00 1125,0114 

2 Sokołowski, Leszek WSS- Wrocław 95,32 1072,3118 

3 Sotet, Gabor HUN 85,74 964,5775 

4 Slovacek, Pavel CZE 76,31 858,5099 

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 4.
Klasa „REVOLVER”

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 GAŁĄZKA, Marcin GWARDIA 1924 - Sosnowiec 100,00 1272,1131 

2 Ladic, Tibor CZE 89,76 1141,9065 Senior

3 Szabolcs, Low HUN 26,12 332,2298 
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                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 5.
Klasa „OPEN”

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Horinek, Milos CZE 100,00 1237,6146 

2 Nagy, Ernest SVK 94,27  1166,7494 

3 BEKTEMIROV, Renat LTU 90,66 1122,0237 

4 Czauderna, Slawomir ZKS - Warszawa 86,35 1068,6492 

5 Szabo, Alexander SVK 84,55 1046,3729 

6 Clausen, Torsten GER 79,75 987,0331 

7 Pawlik, Celina GWARDIA 1924 - Sosnowiec 70,76 875,6849 Lady

8 Veselski, Dusan SVK 65,84 814,8905 Senior

9 Plzak, Jiri CZE 61,40 759,8730 

10 Koput, Jurand TARCZA - Szamotuły 55,23 683,5894 Senior

11 Golab, Tadeusz ZSD - Kraków 53,58 663,0646 SSenior

12 Ullmann, Josef GER 51,12 632,6146 

13 Kuliś, Janusz WSS - Wrocław 50,64 626,7288 SSenior

14 Cowan, David NIR  48,23 596,9496 Senior

15 Świątek, Janusz LEGIA - Warszawa 44,03 316,9710 Lady

16 Svrckova, Daniela CZE 25,61 851,3692 Lady



17 Gaj, Agata KVG - Paczółtowice 8,84 109,4193 Lady
 
Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 6.
Zawodnicy zdyskwalifikowania

Nazwisko i Imię Klub
1 Burzec, Wiesław ZSD - Kraków

2 Golisz, Marcin SHOOTING-ACADEMY - 
Łódź 3 Kaczmarek, Wojciech GWARDIA - Olsztyn 

4 Pawela, Michal ZKS - Warszawa 

5 Wilczynski, Artur LEGIA - Warszawa 

6 Bystrik, Zachar SVK

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 7.
Klasa „OPEN” - Kategoria SENIOR

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Veselski, Dusan SVK 100,00 814,8905 Senior

2 Plzak, Jiri CZE 93,25 759,8730 Senior

3 Koput, Jurand TARCZA - Szamotuły 83,89 683,5894 Senior

4 Golab, Tadeusz ZSD - Kraków 81,37 663,0646 Senior

5 Kuliś, Janusz WSS - Wrocław 76,91 626,7288 Senior

6 Cowan, David NIR 73,26 596,9496 Senior
 
Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE



Protokół nr 8.

Klasa „PRODUCTION” - Kategoria LADY
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria

1 Momcilovic, Snezana SER 100,00 837,4194 Lady

2 Salamon, Timea HUN 89,93 753,0935 Lady

3 Kaczova, Miriam SVK 84,48 707,4209 Lady

4 Łozińska, Aniela WSS - Wrocław 70,41 589,6572 Lady

5 Stysova, Aneta CZE 66,49 556,7932 Lady

6 Stokowska, Aneta SHOOTING-ACADEMY - Łódź 18,55 155,3016 Lady

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 9.
Klasa „PRODUCTION” - Kategoria SENIOR

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Bettermann, Heribert GER 100,00 934,3721 Senior

2 Gawęda, Boguslaw ALFA - Siemianowice Śląskie 84,51 789,6515 Senior

3 Gdowski, Jacek ZSD - Kraków 82,58 771,5877 Senior

4 Acs, Stefan SVK 82,43 770,2167 Senior

5 Oczesała, Krzysztof ZKS - Warszawa 65,11 608,4029 Senior

6 Pilch, Janusz ZSD -Kraków 55,43 517,9120 Senior

7 Pikul, Adam ZSD -Kraków 48,95 457,3792 Senior

8 Zawiślak, Marek ZSD -Kraków 47,56 444,4165 Senior

9 Kopiec, Marian LTU 42,45 396,6414 Senior

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 10.
Klasa „Standard” - Kategoria LADY

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Turkova, Eva CZE 100,00 825,8584 Lady

2 Bodo, Katalyn HUN 72,74 600,7653 Lady

3 Sioda, Katarzyna SQUAD - Kraków 63,63 525,4971 Lady

4 Czapla, Aleksandra ARDEA - Gdańsk 57,51 474,9207 Lady

5 Karlova, Petra CZE 54,36 448,9188 Lady

6 Łukasik-Gola, Dorota GWARDIA 1924 - Sosnowiec 39,30 324,5940 Lady

7 Prokop, Katarzyna SQUAD - Kraków 33,03 272,8221 Lady

8 Kormanyos, Maria HUN 32,80 270,8563 Lady



9 Pazourkova, Eva CZE 32,54 268,7734 Lady

10 Klecandova, Kate CZE 25,89 213,8075 Lady

11 Svrckova, Vera CZE 0,00 0 Lady

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE

Protokół nr 11.
Klasa „Standard” - Kategoria SENIOR

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt. Kategoria
1 Madajewski, Leszek TARCZA - Szamotuły 100,00 838,8352 Senior

2 Svehla, Zdenek CZE 99,39 833,7171 Senior

3 Noga, Tadeusz ZSD - Kraków 83,63 701,5531 Senior

4 Henes Sen., Zdenek CZE 78,01 654,3368 Senior

5 Hubner, Lubos CZE 77,82 652,7860 Senior

6 Zakupszky, Gabor SVK 71,48 599,6403 Senior

7 Kucharski, Leszek ZSD - Kraków 68,72 576,4318 Senior

8 KEBO, Vekoslav SVK 65,56 549,9797 Senior

9 Zalejsky, Rostislav CZE 65,29 547,6531 Senior

10 Koos, Zoltan SVK 56,56 474,4333 Senior

11 Sanecznik, Krzysztof LOK - Rybnik 55,60 466,3775 Senior

12 Pasciak, Marek COMBAT KRAGAL - Bytom 30,05 252,0728 Senior

13 Kasal, Zdenek CZE 0,00 0,0000 Senior
Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                     
                                                                                                       Zdeněk   Entl

                                                           NROI CZE



Protokół nr 12.
Klasa „Standard” - Klasyfikacja Drużynowa

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt.
1  ZSD - STANDARD  1853,4374 

Noga, Tadeusz 701,5531 

Kucharski, Leszek 576,4318 

Sowa, Tomasz 575,4525 

Burzec, Wieslaw DQ

2 KS Gwardia 1924 1282,6438 

Świerczek, Zbigniew 
 

 

958,0498 

Łukasik - Gola, Dorota 324,5940 
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Protokół nr 13.
Klasa „Production” - Klasyfikacja Drużynowa

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik  % Wynik pkt.
1  KS Gwardia Production  2358,0328 

TAUSIEWICZ, Marcin 954,5257 

KALETKA, Zbigniew 837,6102 

Nowicki, Grzegorz 565,8969 

Burzec, Wieslaw DQ

2 ZSD Production 2179,5222 

Gdowski, Jacek 
 

 

771,5877 

Michalik, Krzysztof 732,2430 

Muniak, Maciej 675,6915 

Duda, Mariusz -

Kraków, 30 czerwca 2013                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły: 

1. Klasyfikacja w klasie „Production” 
2. Klasyfikacja w klasie „Standard” 
3. Klasyfikacja w klasie „Clasic” 
4. Klasyfikacja w klasie „Revolver” 
5. Klasyfikacja w klasie „Open” 
6. Lista zawodników zdyskwalifikowanych 
7. Klasyfikacja w klasie „Open” – kategoria „Senior” 
8. Klasyfikacja w klasie „Production” – kategoria „Lady”
9. Klasyfikacja w klasie „Production” – kategoria „Senior”

      10. Klasyfikacja w klasie „Standard” – kategoria „Lady”
11. Klasyfikacja w klasie „Standard” – kategoria „Senior”
12. Klasyfikacja drużynowa w klasie „Standard” 
13. Klasyfikacja drużynowa w klasie „Production” 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS oraz IPSC, edycja 2013. Sześciu 
zawodnik został zdyskwalifikowany. Protestów nie złożono. Komunikat zawiera 13 

(trzynaście) stron. 

   Match Director.             Range Master.                Stats Officer.             Delegat Techniczny PZSS
      Tadeusz Noga                    Roman Sedy                     Zdeněk   Entl                         Janusz Kuliś

     1252/I/11 CRO                    NROI CZE                       NROI CZE                           0621/P/10 RM

Kraków, 30 czerwca 2013


